497* ad castrum Faræ in angulo casae rusticae Turchetti prope Santo Pietro.

O · PALMERINILAS
L · CHEDELLIERVTILICAPPE
REDEBIAVODIREXXMESSEAF

Descripsit Stevenson et fictam in lapide esse intellexit. Non suppressimus, cum sint qui hanc antiquissimam iudicent.

498* ex urbe in has partes translatos titulos adnotavi hos:

1. ...isentiae Acteni cet. cum inscriptione christiana, sed ficticia, in parte altera (Marocco 3, 56) extat Toffiae in ecclesia S. Laurentii allatus eo ex urbe.
2. Laurentio benemerenti in p Fogliae qui extat in ecclesia quondam S. Petri intus (Sperandio Sab. p. 362) sine dubio eo venit cum lipsanis ex urbe.
3. d. m. L. Pistori Ephoebi cet. (Fabretti 747, 380; Sperandio Sab. p. 384) urna parva descripta est saec. XVII Romae apud lapicidam, saec. XVIII Montasolae in ecclesia S. Mariae delle Murrelle, ubi manibus lavandis inserviebat.
4. Q. Sallusti Senonis et
5. Sallustiae Q. l. Chrestae tituli duo servati Toffiae in domo olim Simoni, iam Gasp. Castellani origine sunt urbani edili suo loco vol. VI n. 8486. 8491.

499* ex transpositis commemoro hos:

1. P. Ael. P. f. Pal. Tironi salio arcis Albanae (Orell. 2248) titulum servatum adhuc Praeneste in ecclesia S. Petri Fabretti 416, 297 errore collocat in castro S. Petri in Sabinis ad flumen Farfarum.
2. f. i. dicat cineres et ossa Laodiciae Philocaptae cet. (vol. VI n. 43*) vetustum commentum alias alibi collocatur, a Metello in Sabinis.
3. dis manibus P. Avidio P. f. Sergia Matrinio cet. Ligorianus titulus collocatur plerumque ad viam Labicanam (vol. VI n. 4345*), at a Metello cod. Vat. 6038 f. 24 Stimigliani.
4. D. M. C. Fonteio Spuriano cet. titulum, quem Smetius ed. 437, 22 accepit a Pighio Morilloniove (inde Grut. 684, 1; auctores Caesenates non noverunt nisi ex Grutero), refert item Ligorius in Sabinensi libro f. 52 et in cod. Taur. 6 auctum (post SPURIANO INS. FILIO-PISSIMO-C, in fine add. Q-VIX-ANN /// MENSIBVS-V-DIEB-XVIII) collocatumque 'in Sabinis ad fluvium Farfam' (Sab.) sive Curibus (Taur).

REGIO ITALIAE QVINTA.

LXXV. HADRIA.

500* [= 904*] Hadriae.

tempore pompeii strabonis | fuit hadria romanor. colonia | quo tempore uendita fuit | q. egnatio equiti romano

E schedis Rosatii (c. a. 4636) excerpit Sorrichius et edidit Nov. Flor. 4758, 829. Occasionem fraudis dedit fragmentum n. 5024.

501* [= 6126] pro salute imp. Caesaris . . Iovi optimo maximo Dolicensi (vol. V n. 2343) ad Atriam ad Padum potius pertinet quam ad Hadriam.

LXXVI. INTERAMNIA PRAE-TVTTIORVM.

502* [= 902*] tabula aerea quam ex Interamnia Praetuttiorum Romam attulit Petr. Barbatius cancellarius card. Sermonetae.